,

тел.(факс): (85563) 3-82-05; e-mail: Sokol.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Карар                                                                                     Решение

20  сентября 2017 г.                                                           № 2-22

Об отмене решения Совета

Сокольского сельского поселения Мамадышского муниципального района от

24.08.2012 г. № 1-17  «Об утверждении Правил по благоустройству

территории Сокольского сельского поселения Мамадышского

муниципального района»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 –

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», протестом прокурора Мамадышского района от

08.06.2017 г. №02-08-03-2017 на решение Совета Сокольского сельского

поселения Мамадышского муниципального района РТ от 24.08.2012 №1-17

«Об утверждении Правил по благоустройству  территории Сокольского

сельского поселения Мамадышского муниципального района, протестом

Казанской межрайонной природоохранной прокуратуры от 24.06.2017г. № 02-

06-2017/27 на противоречащий федеральному законодательству нормативный

правовой акт, руководствуясь Уставом  муниципального образования

«Сокольское сельское поселение» Мамадышского муниципального района

Республики Татарстан,  Совет Сокольского сельского поселения

Мамадышского муниципального района  р е ш и л :

1. Отменить решения Совета Сокольского сельского поселения

Мамадышского муниципального района:

-от 24.08.2012г. № 1-17  «Об утверждении Правил по благоустройству

территории Сокольского сельского поселения Мамадышского

муниципального района»;

- от 01.08.2014г. № 3-39 «О внесении изменений и дополнений  в Правила

благоустройства в Сокольском сельском поселении Мамадышского

муниципального района»;

- от 19.11.2014г. № 10-42 «О внесении изменений и дополнений  в Правила

благоустройства Сокольского сельского поселения Мамадышского

муниципального района».

СОВЕТ СОКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Школьная, д.38, с.Соколка,

Мамадышский район,

Республика Татарстан, 422181

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ СОКОЛКА АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Mәктәп ур., 38 нче йорт, Cоколка авылы,

Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422181

2. Обнародовать настоящее решение  путем размещения его на

информационных стендах сельского поселения, официальном сайте

Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru, официальном

портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru)

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу

Сокольского сельского поселения Мамадышского муниципального района

Р.Р.Зиннатова.

Глава, председатель Совета

Сокольского сельского поселения                                                    / Р.Р. Зиннатов/

Мамадышского муниципального района